1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部
分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（股份代號：01456）
（於中華人民共和國成立的股份有限公司）

公 告
發行公司債券

本公告由國聯證券股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市
規則（「上市規則」）第13.09條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部項下之內
幕消息條文（定義見上市規則）作出。

本公司收到中國證券監督管理委員會（「中國證監會」）《關於核准國聯證券股份有限
公司向合格投資者公開發行公司債券的批覆》（證監許可（2020）423號），核准本公司
向合格投資者公開發行面值總額不超過人民幣20億元的公司債券，期限自批准之日
起2年內有效，本公司公司債券在批覆有效期內可分期發行。

2

本公司已於2020年4月15日發行2020年度第一期公司債券（疫情防控債），發行額為人
民幣15億元，期限為2年，單位面值為人民幣100元，年利率為2.88%，由華英證券有限
責任公司主承銷。本公司發行2020年度第一期公司債券所募集的資金主要用作補充
本公司流動資金及支持疫情防護防控相關業務。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司證券時務請謹慎行事。

承董事會命
國聯證券股份有限公司

董事長
姚志勇

中國江蘇省無錫市
2020年4月16日

截至本公告日期，本公司執行董事為葛小波先生；本公司非執行董事為姚志勇先生、
華偉榮先生、周衛平先生、劉海林先生及張偉剛先生；以及本公司獨立非執行董事為
盧遠矚先生、吴星宇先生及朱賀華先生。